



## New Nordic Healthbrands AB (publ) Sexmånadersrapport januari - juni 2017

	SEX MÅNADER 2017	SEX MÅNADER 2016	Q2 2017	Q2 2016
Nettoomsättning, kSEK	169 782	150 549	88 874	75 973
Bruttoresultat, kSEK	114 203	98 043	59 660	50 481
Bruttomarginal	67,3%	65,1%	67,1%	66,4%
EBITDA kSEK	9 440	5 250	5 277	2 056
EBITDA-marginal	5,6%	3,5%	5,9%	2,7%
Rörelseresultat, kSEK	9 045	4 650	5 079	1 822
Rörelsemarginal	5,3%	3,1%	5,7%	2,4%
Resultat efter finansiella poster, kSEK	8 541	4 645	4 853	1 584
Vinstmarginal	5,0%	3,1%	5,5%	2,1%
Resultat efter skatt, kSEK	6 678	3 818	3 757	1 496
Nettomarginal	3,9	2,5	4,2	2,0
Resultat per aktie efter skatt*, SEK	1,08	0,62	0,61	0,24

\*Det finns inga utspädningseffekter

### VD kommentar av Karl Kristian Bergman Jensen

Vi fortsatte vår tillväxt i försäljning och resultat och nådde rekordnivåer. Vi hade ett bra andra kvartal 2017 vilket gör det första halvåret till ett utmärkt halvår med en tillväxt på nästan 13 procent, ökat resultat och ytterligare internationalisering av vårt varumärke.

Försäljningen uppgick till 170 MSEK. Försäljningen som drivs av produkt innovationer och effektiv marknadsföring ökade i alla geografiska regioner. Vår bruttomarginal ökade till 67,3 procent vilket är tillfredsställande. Kostnaderna har hållits väl under kontroll. I grund och botten är all ökning i kostnad jämfört med förra året relaterad till ökningen av marknadsföringskampanjer för befintliga och nya produkter över hela världen. Kostnadsökningen första halvåret 2017 uppgick till 13 procent.

I vår internationaliseringsprocess har vi några länder där vi är väletablerade på den lokala marknaden och några länder där vi arbetar hårt för att ta marknadsandelar för att nå en mer kritisk massa och en solid plattform för framtida vinst. Vår EBITDA varierar därför avsevärt från land till land. På koncernnivå nådde vi en EBITDA marginal på 5,6 procent för första halvåret, vilket ligger under våra långsiktiga ambitioner. Med låg skuld och ett lågt bokfört värde på våra tillgångar är finansiella kostnader och avskrivningar bekvämt låga, vilket resulterar i ett resultat efter skatt på 6,7 MSEK eller 1,08 kronor per aktie under första halvåret. Vår balansräkning är väl trimmad och lagernivån rätt för vår verksamhet.

Våra tre största produktkategorier: "Vitality", "Diet" och "Beauty" utvecklas väl och har stor internationell potential för fortsatt tillväxt. Under första halvåret har vi fokuserat på att förbereda nya innovativa produkter för lansering på den amerikanska marknaden under andra halvåret 2017. Vi har också några mycket spännande nya produkter under förberedelse för lansering i Skandinavien. Vissa av dem kommer att introducera helt ny teknik till branschen.

Hela New Nordic "teamet" har gjort stora ansträngningar för att nå ett bra resultat första halvåret och vi är alla entusiastiska inför andra halvåret 2017. Vi är övertygade om att vi kan ta ytterligare marknadsandelar på den växande kosttillskottsmarknaden och öka vårt varumärkesvärde och resultat.

## Försäljning

Försäljningen under första halvåret uppgick till 169,8 MSEK (150,5), en ökning med 12,8 procent. I lokala valutor var ökningen 9,5 procent.

## Resultat för sex månader

Bruttovinsten för första halvåret ökade till 114,2 MSEK (98,0). Detta motsvarar en bruttomarginal på 67,3 procent (65,1). EBITDA uppgick till 9,4 MSEK (5,3). Detta motsvarar en EBITDA-marginal på 5,6 procent (3,5). Rörelseresultatet uppgick till 9,0 MSEK (4,7). Detta motsvarar en rörelsemarginal på 5,3 procent (3,1). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 8,5 MSEK (4,6). Resultatet efter skatt för sexmånadersperioden uppgick till 6,7 MSEK (3,8).

## Kommentarer till andra kvartalet

Försäljningen i lokala valutor ökade med 12,8 procent. Omräknat till SEK ökade försäljningen med 17,0 procent. Försäljningen visar en tillfredsställande organisk tillväxt. Försäljningen ökade i alla geografiska regioner.

Bruttomarginalen ökade till 67,1 procent (66,4). En ökning relaterad till produktmix och reducerade tillverkningskostnader. Personal-, försäljnings- och administrationskostnader uppgick till 54,4 MSEK (48,4), en ökning med 12,3 procent. Antalet anställda uppgick vid utgången av perioden till 42 (45). Den största kostnadsökningen var relaterad till ökade marknadsföringskostnader.

EBITDA ökade med 3,2 MSEK och vinst efter skatt med 2,3 MSEK. Ett resultat av en ökning av försäljningen samtidigt som den allmänna administrationen och försäljningskostnaderna har hållits låga.

Avskrivningarna uppgick till -0,2 MSEK (-0,2). Ränte- och övriga finansiella poster var också status quo på -0,2 MSEK (-0,2).

Resultatet efter finansiella poster ökade med 206 procent och uppgick till 4,9 MSEK (1,6).

Resultat efter skatt ökade med 151 procent och uppgick till 3,8 MSEK (1,5).

## Finansiell ställning och kassaflöde

Summa tillgångar per den 30 juni 2017 uppgick till 140,3 MSEK (142,3), en minskning med 1,4 procent jämfört med samma tidpunkt föregående år.

Varulagret har minskat med 25 procent jämfört med samma period föregående år och uppgick till 44,2 MSEK (59,0).

Under de första sex månaderna gav den nuvarande verksamheten ett positivt kassaflöde om 0,5 MSEK (1,5). Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4,4 MSEK (5,7).

Koncernens soliditet uppgick till 35,5 procent (26,3).

Eget kapital fördelat på de utestående 6 195 200 (6 195 200) aktierna var den 30 juni 2017 7,58 SEK per aktie (6,04).

## Expansion

Under 2017 och framåt kommer bolaget att fortsätta att fokusera på att bygga det globala varumärkesvärdet av New Nordic varumärket, det karakteristiska silverträdsmärket, och de specifika individuella produktvarumärkena. Företaget kommer att sträva efter att bygga upp ett tydligt definierat och icke-kompromissande globalt varumärke. Ett varumärke som återspeglar det skan-

dinaviska arvet, de skandinaviska värdena och bolagets passion och expertis inom örter. Syftet är att ge ett bidrag till världen genom att utveckla och marknadsföra "vitalitets-bringande" produkter som kan främja den dagliga hälsan av människans kropp och sinne. Innovation som uppfyller hälso- och skönhetsbehov, effektiv marknadsföring som förbinder sig med New Nordics konsumenter plus en växande geografisk räckvidd som når fler konsumenter runt om i världen, driver bolaget mot dess mål.

### **Moderbolaget**

Moderbolaget hade under första halvåret 2017 en nettoomsättning på 56,2 MSEK (59,2).

### **Kommentar innevarande kvartal**

Försäljningen under de första veckorna i juli har börjat bra.

### **Transaktioner med närstående**

Det har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.

### **Redovisningsprinciper**

Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (1995:1554) och BNFAR 2012:1 Årsredovisning- och koncernredovisning (K3).

### **Certifierad Rådgivare**

New Nordic Healthbrands AB's Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. +46 8 503 01 550.

### **Kommande rapporttillfällen**

Niomånadersrapport 2017	31 oktober 2017
Bokslutskommuniké 2017	2 mars 2018
Årsrapport 2017	28 mars 2018
Tremånadersrapport 2018	26 april 2018
Årsstämma 2018	26 april 2018

### **För ytterligare information kontakta:** Karl Kristian Bergman Jensen, VD, [kk@newnordic.com](mailto:kk@newnordic.com)

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Malmö den 31 juli 2017

New Nordic Healthbrands AB (publ)

Styrelsen

New Nordic Healthbrands AB

Södra Förstadsgatan 3 • SE-211 43 Malmö • Sverige

Telefon: +46 40 23 64 14

# Koncernens resultaträkning

(kSEK)	SEX MÅNADER 2017	SEX MÅNADER 2016	Q2 2017	Q2 2016
Nettoomsättning	169 782	150 549	88 874	75 973
Kostnad sålda varor	-55 579	-52 506	-29 214	-25 492
<b>Bruttoresultat</b>	<b>114 203</b>	<b>98 043</b>	<b>59 660</b>	<b>50 481</b>
Personalkostnader	-16 330	-16 368	-8 007	-8 058
Övriga externa kostnader	-88 433	-76 425	-46 376	-40 367
<b>Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)</b>	<b>9 440</b>	<b>5 250</b>	<b>5 277</b>	<b>2 056</b>
Avskrivningar	-395	-600	-198	-234
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>9 045</b>	<b>4 650</b>	<b>5 079</b>	<b>1 822</b>
Räntor och övriga finansiella poster	-504	-5	-226	-238
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>8 541</b>	<b>4 645</b>	<b>4 853</b>	<b>1 584</b>
Periodens skatt	-1 863	-827	-1 096	-88
<b>Periodens resultat</b>	<b>6 678</b>	<b>3 818</b>	<b>3 757</b>	<b>1 496</b>
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Resultat per aktie, SEK	1,08	0,62	0,61	0,24
Resultat per aktie EBITDA, SEK	1,52	0,85	0,85	0,33

\*Det finns inga utspädningseffekter

# Koncernens balansräkning

(kSEK)	Q2 2017	Q2 2016	HELÅR 2016
<b>Tillgångar</b>			
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	133	394	230
Materiella anläggningstillgångar	1 402	1 702	1 665
Finansiella anläggningstillgångar	4 761	6 010	5 175
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 296</b>	<b>8 106</b>	<b>7 070</b>
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	44 194	59 032	51 626
Kortfristiga fordringar	85 434	69 435	62 032
Kassa och bank	4 397	5 702	6 864
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>134 025</b>	<b>134 169</b>	<b>120 552</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>140 321</b>	<b>142 275</b>	<b>127 592</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
EGET KAPITAL	46 983	37 438	42 979
<b>Avsättningar för skatter</b>	<b>1 552</b>	<b>1 470</b>	<b>1 496</b>
<b>Långfristiga skulder – räntebärande</b>	<b>1 216</b>	<b>1 089</b>	<b>1 318</b>
Kortfristiga skulder – räntebärande	21 234	24 620	29 021
Kortfristiga skulder – icke räntebärande	69 336	77 658	52 778
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>90 570</b>	<b>102 278</b>	<b>81 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>140 321</b>	<b>142 275</b>	<b>127 592</b>

# Rapport över förändring i eget kapital

## Q2 2017

(kSEK)	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>36 784</b>	<b>42 979</b>
Utdelning	0	-2 478	-2 478
Omräkningsdifferens	0	-196	-196
Periodens resultat	0	6 678	6 678
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>40 788</b>	<b>46 983</b>

## Q2 2016

(kSEK)	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>29 577</b>	<b>35 772</b>
Utdelning	0	-1 549	-1 549
Omräkningsdifferens	0	-603	-603
Periodens resultat	0	3 818	3 818
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>31 243</b>	<b>37 438</b>

## HELÅR 2016

(kSEK)	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa EK
<b>Ingående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>29 577</b>	<b>35 772</b>
Utdelning	0	-1 549	-1 549
Omräkningsdifferens	0	-818	-818
Periodens resultat	0	9 574	9 574
<b>Utgående balans</b>	<b>6 195</b>	<b>36 784</b>	<b>42 979</b>

# Koncernens kassaflödesanalys

(kSEK)	SEX MÅNADER 2017	SEX MÅNADER 2016	Q2 2017	Q2 2016
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>				
Rörelseresultat	9 045	4 650	5 079	1 822
<b>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet</b>				
Avskrivningar	395	600	198	234
	<b>9 440</b>	<b>5 250</b>	<b>5 277</b>	<b>2 056</b>
Erhållen ränta	0	1	0	0
Erlagd ränta	-359	-379	-173	-209
Betald inkomstskatt	-2 184	-2 383	-1 041	-715
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>6 897</b>	<b>2 489</b>	<b>4 063</b>	<b>1 132</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning/minskning av varulager	7 145	-11 855	-1 492	-4 213
Ökning/minskning av fordringar	-22 833	-4 780	-3 464	3 412
Förändring av kortfristiga skulder	9 285	15 662	4 392	3 957
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>494</b>	<b>1 516</b>	<b>3 499</b>	<b>4 288</b>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-29	-371	-14	-15
Förändring långfristiga fordringar	-254	27	-397	-217
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-283</b>	<b>-344</b>	<b>-411</b>	<b>-232</b>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>				
Utdelning	-2 478	-1 549	-2 478	-1 549
Förändring långfristiga skulder	-102	-855	139	-897
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 580</b>	<b>-2 404</b>	<b>-2 339</b>	<b>-2 446</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-2 369</b>	<b>-1 232</b>	<b>749</b>	<b>1 610</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>6 864</b>	<b>6 836</b>	<b>3 698</b>	<b>4 013</b>
<b>Omräkningsdifferens likvida medel</b>	<b>-98</b>	<b>98</b>	<b>-50</b>	<b>79</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 397</b>	<b>5 702</b>	<b>4 397</b>	<b>5 702</b>

## Nyckeltal och definitioner

(kSEK)	SEX MÅNADER 2017	SEX MÅNADER 2016	Q2 2017	Q2 2016
Nettoomsättning	169 782	150 549	88 874	75 973
Bruttoresultat	114 203	98 043	59 660	50 481
EBITDA	9 440	5 250	5 277	2 056
Rörelseresultat	9 045	4 650	5 079	1 822
Resultat efter finansiella poster	8 541	4 645	4 853	1 584
Resultat efter skatt	6 678	3 818	3 757	1 496
Balansomslutning	140 321	142 275	140 321	142 275
Avkastning på sysselsatt kapital, %	13,0	7,4	7,1	2,9
Avkastning på eget kapital, %	14,2	10,2	16,0	4,0
Eget kapital	46 983	37 438	46 983	37 438
Soliditet, %	33,5	26,3	33,5	26,3
Skuldsättningsgrad	1,99	2,8	1,99	2,8
Räntetäckningsgrad, ggr	25,2	12,3	29,4	8,7
Investeringar	29	371	14	15
Kassaflöde från den löpande verksamheten	494	1 516	3 499	4 288
Bruttomarginal, %	67,3	65,1	67,1	66,4
EBITDA, %	5,6	3,5	5,9	2,7
Rörelsemarginal, %	5,3	3,1	5,7	2,4
Vinstmarginal, %	5,0	3,1	5,5	2,1
Antal anställda, medeltal	42	45	43	45
Antal anställda, periodens slut	42	45	42	45
Nettoomsättning per anställd	4 042	3 383	2 091	1 707
Bruttoresultat per anställd	2 719	2 203	1 404	1 134
Resultat per anställd	203	104	114	36
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Antal aktier vid periodens slut*	6 195 200	6 195 200	6 195 200	6 195 200
Egna aktier vid periodens slut*	0	0	0	0
EBITDA per aktie, SEK	1,52	0,85	0,85	0,33
Resultat per aktie*, SEK	1,08	0,62	0,61	0,24
Eget kapital per aktie, SEK	7,58	6,04	7,58	6,04

\*Det finns inga utspädnings effekter



## New Nordics omsättning fördelad per geografiskt område

Omsättningen fördelad per geografiskt område omräknat till svenska kronor

	<b>Q2 2017</b>		<b>Q2 2016</b>		<b>HELÅR 2016</b>	
	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>	<b>MSEK</b>	<b>PROCENT</b>
Norden	34	38	30	40	123	40
Övriga Europa	31	35	24	32	97	32
Nordamerika	23	26	21	27	79	26
Övriga världen	1	1	1	1	7	2

# Kvartalshistorik

	2017		2016				2015				2014			
	kv 1	kv 2	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4	kv 1	kv 2	kv 3	kv 4
Omsättning MSEK	80,9	88,9	74,6	76,0	84,7	70,6	72,9	76,5	73,9	75,2	61,1	74,9	65,2	70,7
Ändring från föregående år, %	8,5	17,0	2,2	-0,7	14,7	-6,2	19,4	2,1	13,2	6,4	19,7	27,2	11,8	18,4
EBITDA, MSEK	4,2	5,3	3,2	2,1	7,4	1,4	4,7	4,2	5,5	4,2	3,8	4,7	5,8	4,9
EBITDA-marginal, %	5,1	5,9	4,3	2,7	8,7	2,0	6,5	5,4	7,4	5,6	6,1	6,2	8,8	7,0
Rörelseresultat, MSEK	4,0	5,1	2,8	1,8	7,2	1,2	4,1	3,5	4,9	3,3	3,1	4,0	5,1	4,0
Rörelsemarginal, %	4,9	5,7	3,8	2,4	8,5	1,7	5,6	4,6	6,6	4,4	5,1	5,3	7,9	5,7
Resultat före skatt, MSEK	3,7	4,9	3,1	1,6	6,9	0,9	3,9	2,8	4,7	2,8	2,7	4,2	5,2	4,4
Resultat efter skatt, MSEK	2,9	3,8	2,3	1,5	5,5	0,3	3,1	2,2	3,7	2,3	2,1	2,9	4,3	3,2
Kassa, MSEK	3,7	4,4	4,0	5,7	7,0	6,9	5,6	4,1	5,1	6,8	4,9	5,1	5,4	6,0
Varulager, MSEK	43,0	44,2	54,4	59,0	51,1	51,6	38,7	34,2	31,9	46,9	30,4	32,2	31,2	35,0
Eget kapital, MSEK	45,9	47,0	37,7	37,4	42,6	43,0	27,7	30,1	33,3	35,8	15,7	18,2	22,2	25,1
Resultat per aktie, SEK	0,47	0,61	0,37	0,24	0,88	0,05	0,50	0,36	0,60	0,37	0,33	0,47	0,69	0,51
Eget kapital per aktie, SEK	7,41	7,58	6,09	6,04	6,88	6,94	4,47	4,86	5,37	5,77	2,54	2,95	3,59	4,04
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK	-0,46	0,56	-0,53	0,69	0,22	-0,09	-0,57	-0,29	0,15	0,21	0,34	0,16	0,28	-0,03
Soliditet, %	33,9	33,5	27,3	26,3	29,6	33,7	25,6	26,2	28,4	28,6	16,8	17,6	22,9	24,9

**Bruttoresultat:** New Nordics bruttoresultat är Bolagets nettoomsättning med avdrag för kostnader till New Nordics leverantörer.

**Soliditet:** Eget kapital i procent av balansslutningen.

**Skuldsättningsgrad:** Kvoten mellan samtliga skulder och eget kapital.

**Räntetäckningsgrad:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med finansiella kostnader.

**Avkastning på eget kapital:** Resultat efter skatt i procent av eget kapital vid periodens slut.

**Sysselsatt kapital:** Balansslutningen minskad med icke räntebärande avsättningar och skulder.

**Avkastning på sysselsatt kapital:** Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader dividerat med sysselsatt kapital.

**Investeringar:** Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar.

**Bruttomarginal:** Bruttoresultatet i procent av nettoomsättningen.

**EBITDA marginal:** Rörelseresultat före av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Rörelsemarginal:** Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar i procent av nettoomsättningen.

**Vinstmarginal:** Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

**Nettomarginal:** Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

**Nettoomsättning per anställd:** Nettoomsättning dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Bruttoresultat per anställd:** Bruttoresultat dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per anställd:** Resultat efter finansiella poster dividerat på genomsnittligt antal anställda.

**Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier.

**Eget kapital per aktie:** Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.